



מרחב מרכז - מחלקת יער

15/8/24

פרוטוקול סיור קבלנים - איסוף אשפה 1165/24

הוצגו הפרטים של המכרז כולל המועדים המדויקים להגשת שאלות הבהרה, והגשת הצעות. הוסבר המנגנון: 80% מחיר, 20% איכות על מנת שההצעה תפתח, על המציע לעבור ניקוד 80 לפחות ברכיבי האיכות.

המחיר לדונם, הערכת דונמים חודשית 9000 דונם לכלל האזור, יכול להשתנות במהלך הזמן בהודעה מראש.

הצעת המחיר הוסברה בפרטים מדויקים. יכול להיות בהמשך פינוי פחים מוטמנים, לכן יש דרישה להציע הצעת מחיר, עמ' 26.

ערבות: זוכה 65 חודשים לכל תקופת ההתקשרות כולל כל האופציות. הוסבר מהלך התנהלות המציע לפי הטבלה בפרק ג' 39-42 כולל.

הודגש עניין ימי שיא להערכות מוגברת. הוסבר עניין קבוצות תנועות נוער הפוקדות את החניונים, הסדר עם אותן קבוצות מול קק"ל יכולות לעזור בפינוי, אך הזוכה מחויב בכל פינוי אשפה לא תלוי מקור.

הוסברו שעות ולו"ז מסלול פינוי.

הודגש סעיף 1.11 גף 41, יופעלו בכל עת 3 צוותי עבודה לפחות.

כל הערה על הצעת המחיר, יש להעביר תחשיב חתום ע"י רואי חשבון.

יתכן פינוי כמה פעמים ביום של האשפה להטמנה, יש להגיש חשבוניות על כל הטמנה.

10:40 הגיע קבלן ללא הודעה מראש. לא התקבל עקב איחור רב ללא ניסיון בדיקה עם אנשי קק"ל : עבדאללה גאנם.

11:10 ביקור בחניון הרב גרשון וחנה הדס: הסברים מפורטים על עבודה הספציפית בחניון מייצג. קבלן יכול להציב מכולה לנוחותו ללא תוספת תשלום.

הודגשו נקודות פרטניות חשובות מאוד במקום: חניון מודגש לא נקי, פח מלא, שאריות מדורות, גחלים לא אסופים.

חובה לנקות 50 מטר מסביב מהמתקן אחרון בחניון.

מעגל מדורה, חובת פינוי כולל שאריות מדורות גם לא במעגל המיועד לכך.

דיווח על מתקן לא תקין דרך קבוצת הווטסאפ יחודית לאזור.

ניקיון כללי, כל פסולת עד בדל סיגריות, מגרפה מתחת לכל שולחן עד לפריטי פסולת הקטנים ביותר.

אשתאול, ד.נ. שמשון 99775 טלפון: 02-9905562/3 פקס: 02-9905731
E-mail: NuritHI@kkl.org.il



מרחב מרכז - מחלקת יער

11: 32 ביקור בחניון משפחת דונהיו : פח מלא לא רוקן כבר ימים רבים עקרונית יש לשטוף פחים, קימים מתקנים רבים, פסולת מסביב תפוסה בשיחים, מדורות פיראטיות לפינוי, צמיגים לפינוי.

11: 50 חניוני נס הרים : מחנה נוער בני עקיבא, הצפרדעים שלהם, חניון גדול חניון מאוד מלוכלך לא נוקה זמן רב- המחנה נוער אחראי על הניקיון פנימה . מסביב למחנה חייב להיות מבריק בסוף. 20% מהמקרים תנועות נוער לא מחזירים נקי.

רשם : רפאל פיטון

